Segundo Premio  “Extraños” 
Andrés Escanes Reina/ 

***7163** 

Andrés Escanes Reina 

David Gálvez González 

Mario Cerezo Cara 

Antonio Sánchez Toro 

Laura Cruz Casas 

800 (F-2025-

7416, con 21% 

IVA) 

800 

2º) Comprometer el gasto por importe total de dos mil trescientos (2.300) euros, con 

cargo a la aplicación presupuestaria 8000/334/48900 Premios y becas cultura y número de 

operación: A 220250022929; y reconocer la obligación y ordenar el pago por los importes 

de los citados premios a los directores/perceptores indicados en el punto anterior, y, en el